legislativa e/o regolamentare applicabile alla fattispecie, ovvero di non trovarsi nelle 
condizioni di esclusione poste dal presente Bando. 

C. Dichiarazione circa analoghi servizi prestati nell'ultimo triennio 

D. Cauzione provvisoria 

La cauzione provvisoria di € 749,86 (SETTECENTOQUARANTANOVE/OTTANTASEI), pari al 
2% del prezzo presunto dell’appalto, deve essere costituita mediante deposito 
cauzionale da effettuarsi tramite versamento presso la Tesoreria dell'Unione o mediante 
fideiussione bancaria o polizza assicurativa o rilasciata da impresa di assicurazione